平成 3 0年 3月 2 8 日

報道関係者 各位

島原市白山保育園引き継ぎ式について

標記の件について、4月 1日から、白山保育園を「社会福祉法人松風会」に民間移譲す
るにあたり、白山保育園に関係の深い皆様に参加して頂き、これからの白山保育園をこれ
までと同様に協力して頂くため、園児と一緒に引き継ぎ式を開催しますのでお知らせしま
す 。

記

1. 日 時 3月 2 9 日 (木 ) 午前 10 時 3 0分 ~

2. 場 所 白山保育園 1階おゆうぎ室 (さくら組)

3, 内 容 ①主催者挨拶 (島原市長)
②保護者会代表挨拶
③鍵の引き渡し (市長から移譲先法人の理事長へ)
④社会福祉法人松風会の理事長挨拶 (蒲池興照理事長)
⑤来賓紹介
⑥園児の歌
⑦平成2 9年度白山保育園卒園記念DVD の鑑賞 (約 10 分)

4. 出席予定者

市長、市議会教育厚生委員長、福祉保健部長、こども課長
社会福祉法人松風会 (移譲先法人)、白山長生クラブ
園児、学童、保護者会役員、保護者

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 島原市福祉保健部こども課こども福祉班

電話 ・0957・63‐1111( 内線 301)

0957‐62・2401( 白山保育園 ) 島原守護神 しまぱちん
E-mail:kodomo@c ・ty.sl=mabara lg.ip